
UCHWAŁA NR XXX/255/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 
 
 
w sprawie odwołania Starosty Choszczeńskiego       
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645,  
z 2014 r. poz. 379)  
 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rewizyjnej, w wyniku głosowania tajnego, uchwala się, 
co następuje: 
 

 
§ 1. Stwierdza się odwołanie Pana Lesława Śliżewskiego ze stanowiska Starosty 

Choszczeńskiego. 
 
§ 2. Odwołanie Starosty Choszczeńskiego jest równoznaczne z odwołaniem 

całego Zarządu Powiatu w Choszcznie. 
 
 
§ 3. Tracą moc uchwały: 

 
1) Uchwała Nr I/3/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2010 r.  

w sprawie wyboru Starosty Choszczeńskiego; 
 
2) Uchwała Nr XXIV/201/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 1 lipca 2013 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Choszczeńskiego; 
 

3)  Uchwała Nr I/5/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2010 r. 
     w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu; 
 
4)  Uchwała Nr VIII/63/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 czerwca 2011 r.  

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu; 
 

5) Uchwala nr XXIV/202/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 1 lipca 2013 r.  
w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Choszcznie; 

 
6) Uchwała Nr XXIV/203/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 1 lipca 2013 r.  

w sprawie nawiązania stosunku pracy z radnym wybranym w skład Zarządu.  
   

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Przewodniczący Rady  
/-/ Tadeusz Puczyński 


